
ZARZĄDZENIE NR 28/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 
134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016 
i Nr 217, poz. 1281), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 
887), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego na terenie Gminy Stryków 
w osobie – Anna Władysława Sasin – Sekretarz Miasta – Gminy Stryków. 

§ 2. Upoważniam Pełnomocnika ustanowionego w § 1 do wykonywania zadań w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, w wyborach samorządowych oraz referendach, zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

§ 3. Zasady współdziałania Pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem 
Wyborczym w Warszawie określa Porozumienie w sprawie zasad współdziałania Pełnomocnika do spraw 
wyborów - urzędnika wyborczego, ustanowionego przez Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z Krajowym Biurem 
Wyborczym. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 131/2008 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 29 grudnia 2008 roku 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – pełnomocnika wyborczego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta – Gminy Stryków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BXRDM-PFCOO-ZXSZJ-ZGLNF-TZUMW. Podpisany




